
Po 8 miesiącach budowy 11 lute-
go, o godz. 8.00 rozpoczęliśmy pracę 
w naszej nowej siedzibie przy 
ul. Obornickiej 160 we Wrocławiu.
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Kolejny egzemplarz naszej gazety 
trafia w Państwa ręce w szczególnym 
momencie życia naszej firmy. Po blisko 
40-stu latach prowadzenia działal-
ności gospodarczej przekazuję w tym 
roku pałeczkę biznesowej sztafety 
moim dwóm przedsiębiorczym synom: 
Tomaszowi i Dariuszowi.

Sukcesja to nieuchronny proces, 
do którego starannie musi się przygo-
tować zarówno nestor, jak i sukceso-
rzy. Szczęście, jeśli dzieci zaangażują 
się w życie firmy i chcą ją „po nas” god-
nie poprowadzić.

Myślę, że moim synom wpoiłem 
zasadę pracowitości i uczciwości 
w biznesie, oni rozszerzyli to jeszcze 
o motto:  „pracuj mądrzej a nie ciężej, 
doskonal procesy, narzędzia, lepiej or-
ganizuj”.
I… organizują, i ulepszają… w połowie 
lutego br. nasza załoga wprowadziła 
się do nowego obiektu; biurowca i hali 
magazynowo - produkcyjnej, które 
to obiekty powstały w niespełna 8 
miesięcy!

W naszej gazecie chcemy Państwu 
zaprezentować, jak łączymy w pra-

cy pokolenia: roczniki lat 80-tych, 
z tymi, którzy niedługo odejdą 
na emeryturę. Jak tworzymy nowe 
miejsca pracy, z poszanowaniem ludzi 
i środowiska. Znajdą tu Państwo także:
- informacje o nowych produktach, 
- artykuł poświęcony nowej platformie 

B2B,
- informacje z życia firmy.

A ja, na emeryturze, nie wiem w co 
ręce włożyć. Realizuję hobby, odkłada-
ne na „kiedyś” marzenia, z przyjemno-
ścią będę wspierać sukcesorów, o ile 
oczywicie będą sobie tego życzyli...

Szanowni Państwo,

Życzę miłej lektury i pozdrawiam,
Ryszard Pachura

W 2014 roku praca całego zespołu 
Pneumat System została doce-

niona i obficie wyróżniona nagrodami 
biznesowymi. Po raz pierwszy znaleź-
liśmy się w prestiżowym gronie Dia-
mentów Forbesa. Na początku 2015 
roku powtórzyliśmy ten sukces zdo-
bywając 25 miejsce wśród przedsię-
biorstw województwa dolnośląskiego. 

Miłym zaskoczeniem było dla nas 
otrzymanie e-Gazeli Biznesu 2014, 
tym bardziej, że nagrodę otrzymaliśmy 
jeszcze w trakcie wdrażania nowej 
platformy B2B do zakupów interneto-

wych w sklepie www.pneumat.com.pl. 
Kilka miesięcy później otrzymaliśmy 
kolejną, siódmą już Gazelę Biznesu. 

Cieszymy się z wszystkich wyróżnień 
jednak najbardziej z pierwszych miejsc. 

W tym roku po raz pierwszy zostali-
śmy laureatem Gryfa Dolnośląskiego. 
Nagroda ta jest swoistym Oskarem 
Gospodarczym regionu dolnośląskie-
go. Mamy świadomość wyjątkowości 
tej nagrody, dlatego statuetka zajmuje 
w firmie honorowe miejsce. 

Ponadto Pani Bożena Pachura w 2014 
roku dołączyła do grona Ambasado-
rów Przedsiębiorczości Kobiet. Wśród 
stu wyróżnionych kobiet sukcesu zna-
lazły się m.in. Jolanta Kwaśniewska, 
Magdalena Gessler, Weronika Marczuk 
czy Małgorzata Potocka. 

więcej         http://www.pneumat.com.pl/nagrody
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Pierwszy dzień pracy w na-
szej nowej siedzibie, przy 

ul. Obornickiej 160 we Wrocła-
wiu, to 11 lutego 2015 roku. Bu-
dowa trwała 8 miesięcy.

Cała inwestycja składa się 
z dwóch obiektów: 4 kondy-
gnacyjnego biurowca o po-
wierzchni ponad 1100 m2 

w którym mieszczą się biu-
ra zarządu, Dział Sprzedaży 
zewnętrznej, Dział realiza-

cji Inwestycji, Dział It, Księ-
gowość, Marketing, sho-
wroom, sale szkoleniowe 

i konferencyjne. Drugi budynek, 
o powierzchni ponad 1600 m2 

mieści: Dział Produkcji, Maga-

zyn, Sklep Firmowy oraz sale, 
w których realizowane będą 
praktyczne części szkoleń we-
wnętrznych i zewnętrznych.
łącznie powierzchnia obu 
obiektów jest  kilkukrotnie 
większa od powierzchni  po-
przedniej siedziby przy ul. Pa-
protnej 4; a działka, na której 
się mieszczą ma ponad hektar, 
co   daje możliwości rozbudo-
wy,  a przez to dalszy rozwój 
firmy. 

Koorynatorem  budowy oraz 
głównym inicjatorem przed-
sięwzięcia był tomasz Pachura 
– Wiceprezes zarządu, a pry-
watnie syn ryszarda Pachury, 
założyciela firmy, osoba z wi-
zją o dużej charyzmie i entu-
zjaźmie w działaniu. 
 

Jaki był cel tak kosztownej 
i czasochłonnej inwestycji?
Powód był  prozaiczny. zaczę-
ło być nam poprostu ciasno. 
Spółka zatrudnia obecnie po-
nad 100 osób, a dynamika za-
trudnienia nie słabnie, pomimo 
wielu inwestycji w automa-
tyzacje procesów, takich jak: 
platforma B2B, system maga-
zynowy oparty o WMS i rozwój 
systemu erP.

Naszym Pracownikom ży-
czymy sukcesów i satysfakcji 
z pracy w nowym obiekcie 
i dziękujemy za wytrwałość 

w trudnym czasie zmian. 
Wszystkich naszych partne-
rów biznesowych oraz przy-

jaciół serdecznie zapraszamy 
do odwiedzenia nas. Obiekt 
jest nowy, zmieniła się organi-
zacja pracy, nasza gościnność 

pozostaje jednak niezmien-
na, niezależnie od skali naszej 
działalności. 

Nowa siedziba jest usytuowa-
na przy rondzie im. Wiesła-
wa Kielara tuż przy zjeździe 
z obwodnicy Wrocławia.

spotkanie Firmowe 2015

nowa siedziba firmy
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ul. Obornicka 160, 51-114 Wrocław

jak dojechać?

tradycji stało się zadość. 
również w tym roku za-

rząd firmy zorganizował uro-
czyste Spotkanie Firmowe, tym 
razem połączone z oficjalnym 
otwarciem nowej siedziby przy 
ul. Obornickiej 160.

W dniu 27 marca 2015 roku, 
we wrocławskim Hotelu "Ha-
ston", pracownicy firmy Pneu-
mat System spotkali się, aby 
podsumować poprzedni rok 
2014 i wspomnieć chwile, które 
pozwoliły im zbudować silniej-

szy, bardziej zgrany zespół.
Podczas spotkania oficjalnie 
poinformowano nas o sukcesji 

w firmie. założyciel firmy ry-
szard Pachura przekazał wła-
dzę w ręce swoich synów: Da-

riusza i tomasza Pachura, żony 
Bożeny Pachury oraz wielolet-
niego przyjaciela i pracownika 
firmy - roberta Fijołka.

Doroczne Spotkanie poprzedził 
cykl szkoleń z zakresu pneu-
matyki. Wśród prelegentów 
byli specjaliści z naszej firmy 
oraz polscy i zagraniczni eks-
perci  - przedstawiciele na-
szych dostawców.

Nowa siedziba firmy przy ul. Obornickiej 160  we WrocławiuSiedziba firmy przy ul. Baczyńskiego we Wrocławiu

1998 - 2006

Siedziba firmy przy ul. Paprotnej 4 we Wrocławiu

2007 - 2014 2015

Kamila Bezdel / Dyrektor marketingu

Szkolenia Pneumat System

Szkolenia Chicago Pneumatic

Spotkanie Firmowe i Otwarcie Nowej Siedziby w hotelu Haston

Dział Sprzedaży

Sala konferencyjna Sala szkoleniowa

Agnieszka jędruch / młodszy spec. ds. marketingu
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Slowmotion to unikalny 
i opatentowany system, 

który spowalnia nawijanie 
kabli i węży. Jest niezbęd-
nym  przyrządem i dodatkiem 
do warsztatów. Slowmotion 
jest po prostu genialny wszę-
dzie tam, gdzie pośpiech, nie-
uwaga mogą spowodować 
niepotrzebne uszkodzenia 
i straty. te słowa podsumo-
wują doskonale cechy Slo-
wmotion. System jest prosty 

w swojej koncepcji i łatwy 
w montażu. Urządzenie zdolne 
jest do zapobiegania przypad-
kowemu uszkodzeniu, które 
mogą być poważne i kosztow-
ne. ze Slowmotion można 
pracować bardziej efektywnie 
i całkowicie bezpiecznie.
W ofercie mamy do wyboru 
szeroki zakres asortymen-
towy począwszy od zwijaczy 

elektrycznych w długościach 
od 6 do 35 m i w przekroju 
od 2x1 mm2 do 5x2,5 mm2. za-
pewnia nam to obciążenie do 
5000 W, dzięki czemu może-
my bezpiecznie pracować. Jako 
uzupełnienie oferty do cało-
ściowego zapewniania wygo-
dy i szybkości pracy proponu-
jemy szeroką gamę zwijaczy 
bębnowych od najkrótszych 
7 m do 25 m, ciśnień do 400 bar 
i temperatur do +150°C. Po-
przez zastosowanie komplek-
sowych rozwiązań zminima-
lizujesz uszkodzenia i zużycie 
przewodów, dzięki czemu na 
długie lata  zniknie problem 
dodatkowych kosztów.

system slowmotion
bezpieczne akcesoria do zwijaczy

zwijacz roll Minor

zwijacz roll Mega

tel.: 71 325 72 84
maciej.sowinski@pneumat.com.pl

Maciej Sowiński

Doradca ds. technicznych / Węże przemysłowe

System Slowmotion

http://www.pneumat.com.pl/zwijacze_elektryczne
http://www.pneumat.com.pl/zwijacze_elektryczne
http://www.pneumat.com.pl/rejestracja
http://www.pneumat.com.pl/rejestracja
http://www.pneumat.com.pl/rejestracja
http://www.pneumat.com.pl/silowniki_psc_z_metalowym_zgarniaczem
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Firma Pneumat System 
posiada w swojej ofer-

cie nową gamę manometrów 
elektronicznych serii KP42.

Manometry serii KP42 prze-
znaczone są  do pomiaru ci-
śnienia i podciśnienia powie-
trza oraz nieagresywnych 
i niepalnych gazów. Manome-
try elektroniczne serii KP42 
wyróżniają się dużą precyzją 
pomiaru, kompaktową obudo-
wą jak również trzykolorowym 
7-segmentowym wyświetla-
czem, którego wskazania są 
dobrze widoczne podczas pra-
cy urządzenia. 

Własności:
• intuicyjne programowanie, 
• dwa programowalne wyjścia 

przełączające lub wyjście 
przełączające oraz analogo-
we,

• wysoka dokładność wyjść
przełączających ± 0,2% FS, 

• zakresy ciśnień -1...1 bar lub 
-1...10 bar

manometry cyfrowe serii KP42
• wskazanie ciśnienia, kontrola 

urządzeń i układów pneuma-
tycznych,

• kontrola reduktorów ciśnienia 
powietrza,

• kontrola podciśnienia,
• testy szczelności,
• wyposażone w standaryzo-

wane sygnały wyjściowe PNP, 
NPN, 4..20ma, 1..5V.

manometry serii KP 42

tel.: 71 325 72 62
michal.gawecki@pneumat.com.pl

Michał Gawęcki

Doradca ds. technicznych / Manometry

Manometry KP42

Mamy przyjemność za-
prezentowania Pań-

stwu nowej linii wkrętaków 
elektrycznych firmy Desoutter.
to znakomite połączenie naj-
nowocześniejszej technologii, 
potrzeb i oczekiwań klientów. 
Narzędzia z grupy erS zapew-
niają zabezpieczenie przed 
często pojawiającymi się błę-
dami w trakcie procesu mon-
tażu, co pomaga zredukować 
defekty i koszty jakościowe. 

Narzędzia Desoutter gwa-
rantują dokładność oraz dają 
możliwość  archiwizacji wyni-
ków dokręceń. Głównymi atu-
tami elektrycznego wkrętaka 
jest wyposażenie w silnik bez-
szczotkowy, konfigurowalny 
przycisk rewers, ergonomiczna 
budowa, technologii przetwor-
nika momentu oraz przednie 
podświetlenie leD.

tel.: 71 325 72 73
marek.wojtyczka@pneumat.com.pl

Marek Wojtyczka

Doradca ds. technicznych / Narzędzia pneumatyczne

wkrętak elektryczny

http://www.pneumat.com.pl/manometry-cyfrowe-elektroniczne
http://www.pneumat.com.pl/manometry-cyfrowe-elektroniczne
http://www.pneumat.com.pl/wkretaki-wkretarki-elektryczne
http://www.pneumat.com.pl/wkretaki-wkretarki-elektryczne
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Obecnie w Polsce i na świe-
cie najpopularniejszymi 

aplikacjami robotów przemy-
słowych są spawanie łukowe 
i zgrzewanie punktowe. Dzieje 
się tak ponieważ są to proce-
sy bardzo często występujące 
w automotivie, który dominu-
je w przemyśle europejskim. 
W związku z tym wszelkie spo-
soby poprawienia dokładności 
i zmniejszenia czasu operacji 
są na wagę złota. Na Politech-
nice Wrocławskiej znajduje 
się stanowisko laboratoryjne 
do zrobotyzowanego spawa-
nia łukowego metodą GMa, 
wykorzystany robot spawal-
niczy zapewnia bardzo do-
brą dokładność a obecny jako 
siódma oś obrotnik umożliwia 
spawanie elementów o niemal 
dowolnych kształtach (np. rury 
po obwodzie). Jednak dużą nie-
dogodnością był fakt, że brako-
wało układu zapewniającego 
pewne pozycjonowanie próbek 
laboratoryjnych przy spawa-
niu oraz ich docisk, dlatego też 
w ramach pracy dyplomowej 
autora oraz przy współpracy 
uczelni z firmami zaopatrują-
cymi przemysł takie urządze-
nie powstało.

Pozycjoner i pomiary

Najważniejszym zadaniem 
urządzenia jest zapewnie-
nie zadanej odległości próbek 
(szczeliny) oraz utrzymanie 
ich w tej pozycji podczas spa-
wania. Jednak wykorzystując 
sterownik PlC można rozsze-
rzyć funkcjonalność układu 
np. o pomiary. Przedstawiony 
układ mierzy napięcie spawa-
nia i wyświetla na panelu ope-
ratorskim wykres zmian tego 
napięcia. Dla celów dydak-
tycznych zapisuje do pamięci 
sterownika pomiary napięcia 
co 5 ms, dzięki temu można 
sporządzić stosunkowo do-
kładne przebiegi zmian tego 
parametru dla danej pró-
by. Dzięki temu w przyszło-
ści można dołożyć funkcję 
adaptacji na zmianę tego pa-
rametru, np. stworzyć szer-
szą komunikację z robotem 
spawalniczym (póki co jest 
to po bajcie wejść i wyjść) i kie-
dy napięcie się zmienia – ro-
bot zmienia odległość dyszy 
od materiału – w celu wyrów-
nania tego parametru. tak na-
prawdę w tym momencie sta-
nowisko może być dowolnie 
rozwijane, ponieważ z tą myślą 
zostało zaprojektowane.

Dlaczego pneumatyka?

Do funkcji docisku próbek oraz 
sterowania oporem ustalają-
cym szczelinę wykorzystano 
pięć siłowników pneumatycz-
nych i trzy zawory sterowane 
elektrycznie. Pneumatyka ma 
pewne zalety które wypierają 
wszelkiego rodzaju pozostałe 
napędy – jest wyjątkowo od-
porna na przeciążenia, uzy-

skuje się stosunkowo duże 
siły z małych elementów oraz 
jest niezwykle prosta w ste-
rowaniu. Dzięki temu że za-
wory pneumatyczne – a za 
ich pośrednictwem siłowni-
ki – działają zerojedynkowo 
ich sterowanie ze sterowni-
ka przemysłowego staje się 
niezwykle proste. Dodatkowo 
w aplikacji użyto czujników 
kontaktronowych położenia 
tłoka, dzięki czemu oprócz 
prostego sterowania uzysku-
jemy sprzęże zwrotne – czyli 
kontrolę nad układem i możli-
wość reagowania na niepożą-
dane sytuacje (np. zbyt długie 
wysuwanie siłownika – mogą-
ce mieć przyczynę w mecha-
nicznym zablokowaniu się jego 
o inny element układu). Użycie 
zaworów dławiącozwrotnych 
sprawiło że zyskano również 
kontrolę nad prędkością si-
łowników, dzięki czemu można 
było ustawić je tak aby docisk 
odbywał się wolno – żeby nie 
zmienić jego położenia pod-

czas dociskania, a puszczanie 
szybko – ponieważ nie prze-
szkadza to w żaden sposób, 
a czas cyklu znacząco spada.

W aplikacjach przemysło-
wych – również w pozycjone-
rach spawalniczych, wykorzy-
stywanych jest kilka razy więcej 
siłowników, zaworów i innych 
elementów pneumatycznych. 
Są wykorzystywane głównie 
z powodu zalet które wymie-
niono wyżej, z dodatkowo 
jedną bardzo ważną zaletą – 
ceną. Pneumatyka jest o wiele 
tańsza od napędów elektrycz-
nych, dlatego też jeżeli tylko 
jest możliwość jej wykorzysta-
nia – robi się to.

Komunikacja z robotem prze-
mysłowym

aby układ był w pełni funk-
cjonalny, robot przemysłowy 
musi wiedzieć kiedy zacząć 
spawać, a z kolei pozycjo-
ner musi wiedzieć kiedy robot 
zakończył proces spawania. 
Dlatego też zintegrowano 
układ mocująco-pozycjonują-
cy z robotem przemysłowym 
za pomocą wejść/wyjść kon-
trolera robota i sterownika 
PlC. Oprócz wymienionych 
wyżej sygnałów dodano syg-
nał informujący o tym że ro-
bot jest w trakcie samego 
spawania (dla celów pomiaru 
napięcia) oraz informacje o sy-
tuacjach alarmowych ze strony 
robota jak i ze strony układu. 
Jeżeli podczas pracy nastąpił-

by alarm pozycjonera to robot 
ma zaprogramowane prze-
rwanie – procedurę polegającą 
na zgaszeniu łuku oraz wyjaz-
du do pozycji bezpiecznej. Dzię-
ki tym zabiegom, polegającym 
na odpowiedniej wymianie sy-
gnałów i oprogramowaniu ich 
interpretacji (zarówno w PlC 
jak i kontrolerze robota) można 
powiedzieć że robot „nieźle się 
dogaduje” ze sterownikiem, a 
to jest podstawą dobrej pracy 
w takim maszynowym „zespo-
le”. Całe urządzenie stanowią-
ce rozszerzenie stanowiska, 
które było obecne na uczel-
ni zostało zaprojektowane 
i wykonane z myślą o rozsze-
rzaniu jego funkcjonalności 
w przyszłości. Jest to przy-
kład aplikacji przemysłowej 
w małej skali, i oprócz badania 
wpływu różnych parametrów 
na sam proces spawania 
(szczelina, napięcie) pokazu-
je w jaki sposób tworzy się 
stanowiska zrobotyzowa-
ne w praktyce. Jest to ważne 

ponieważ absolwenci kie-
runków związanych z au-
tomatyzacją i robotyzacją 
powinni mieć świadomość 
że sam robot przemysłowy 
to tylko część stanowiska – 

i aby wykorzystać go w pełni, 
same stanowisko musi być do-
kładne i na swój sposób inteli-
gentne.

współpraca przemysłu
z uczelnią

Praca dyplomowa (inżynier-
ska) która jest tematem ni-
niejszego artykułu została 
wykonana dzięki współpracy 
Politechniki Wrocławskiej oraz 
firm związanych z budową ma-
szyn oraz automatyką przemy-
słową. z uwagi na ogólny koszt 
aplikacji przemysłowych, taka 
współpraca jest bardzo waż-
na – ponieważ uczelnia może 
pozwolić sobie na pewne „no-
winki” i pokazanie studentom 
realnych aplikacji przemysło-
wych, z drugiej zaś pokazanie 
na zajęciach konkretnych pro-
duktów konkretnych firm – na-
pędza marketing i sprawia że 
studenci chętniej wykorzystują 
w pracy zawodowej produkty 
które znają. taka współpraca 
jest w takim razie wyjątkowa 
dla obu stron, dlatego też autor 
w imieniu swoim i Politechniki 
Wrocławskiej pragnie podzię-
kować firmie Pneumat System 
za pomoc przy realizacji opisa-
nej pracy inżynierskiej.

Absolwent Wydziału Mechanicznego Politechniki Wrocławskiej na kierunku Mechatronika oraz 
Zespołu Szkół Elektrycznych w Gorzowie Wielkopolskim w zawodzie Technik Mechatronik, obec-
nie pracujący jako automatyk tworzący aplikacje na sterowniki i roboty przemysłowe, systemy 
wizyjne oraz inne urządzenia wykorzystywane w automatyzacji produkcji.

Paweł Mielcarek
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Pozycjoner próbek spawalniczych

http://www.pneumat.com.pl/zawory-elektryczne
http://www.pneumat.com.pl/zawory-elektryczne
http://www.pneumat.com.pl/napedy_pneumatyczne
http://www.pneumat.com.pl/napedy_pneumatyczne
http://www.pneumat.com.pl/


Jak długo pracujesz w Pneumat 
System?
W firmie pracuję od czerwca 
2014 roku.

Jakbyś podsumował przepra-
cowany czas w Pneumat Sys-
tem?
ten okres mogę podsumować 
bardzo pozytywnie. Przez nie-
spełna rok pracy poznałem 
specyfikę funkcjonowania fir-
my, zetknąłem się z ciekawymi 
zagadnieniami i problemami 
do rozwiązania. Przeszedłem 
szereg różnotematycznych 
szkoleń, w tym u producenta/
dostawcy elementów próż-
niowych z Korei południowej, 
który będzie naszym mocnym 

atutem w rozwijającym się 
dziale techniki próżniowej.

Pamiętasz swoje pierwsze dni?
Oczywiście, że tak. Od samego 
początku był kładziony duży 
nacisk na cykl wewnętrznych 
szkoleń na temat produktów 
firmy Pneumat System. Po-
cząwszy od różnych typów 
złączek i ich zastosowań skoń-
czywszy na gotowych instala-
cjach pneumatycznych współ-
pracujących z wydajnymi 
kompresorami. Po szkoleniach 
przyszedł czas na opanowa-
nie systemu komputerowe-
go zarządzającego sprzedażą 
i zamówieniami produktów, 
a następnie doradztwo, ofer-
towanie i sprzedaż produktów 
docelowym klientom. 

Skąd dowiedziałeś się o Pneu-
mat System?
Przez wiele lat mieszkałem 
niedaleko poprzedniej siedziby 

firmy. Często bywałem w okoli-
cy stąd wiedziałem o jej lokali-
zacji. z banerów reklamowych 
dowiedziałem się czym się spe-
cjalizuje firma, następnie od-
wiedziłem stronę internetową 
i zapoznałem się z całą ofertą.

Jak wyglądała rekrutacja? 
W końcowym etapie studiów 
zacząłem poszukiwania nowej 
pracy. W pierwszej kolejno-
ści brałem pod uwagę intere-
sujące, rozwijające się firmy 
niedaleko miejsca zamieszka-
nia. Po zaaplikowaniu swojej 
kandydatury bardzo szybko 
otrzymałem zwrotny telefon 
i zaproszenie na spotkanie re-
krutacyjne. 
Przed wejściem do budynku 
miałem wrażenie, że jest to 
bardzo cicha i skromna firma, 
w której pracuje kilkanaście 
osób. Po wejściu do wewnątrz 
ujrzałem mnóstwo osób, widać 
było, że „dużo się dzieje”. Wów-

czas po jednej stronie były sta-
nowiska sklepu stacjonarnego, 
a po drugiej miejsca pracy do-
radców technicznych i product 
managerów. Cała ta „energia 
pracy” wywarła na mnie bar-
dzo pozytywne wrażenie. 
Spotkanie rekrutacyjne trwa-
ło około pół godziny. Były na 
nim omawiane kwestie mojego 
wcześniejszego doświadcze-
nia, edukacji i plany na przy-
szłość. Pozytywną odpowiedź 
na moją kandydaturę otrzyma-
łem już tego samego dnia co 
również bardzo doceniłem. 

Co mógłbyś poradzić przy-
szłym kandydatom na podob-
ne stanowisko?
Warto na samym początku za-
poznać się z ofertą firmy, która 
składa się z co najmniej kilku-
nastu działów i ciągle się po-
większa. Jeśli dany dział okaże 
się interesujący i kandydat ma 
swoje nowe pomysły warto to 

przedstawić i zaaplikować do 
firmy.  

Wiadomo, że praca pracą, ale 
czy jest coś co szczególnie ce-
nisz w nowym dla Ciebie  miej-
scu pracy?
Duży nacisk na podnoszenie 
kwalifikacji zawodowych, or-
ganizowanie dodatkowych 
szkoleń, nawiązywanie współ-
pracy z nowymi dostawcami, 
producentami, testy sprzętu, 
nowe wyzwania i zadania każ-
dego dnia. 
Firma organizuje coroczne 
spotkania pracowników z całej 
Polski, a praca w dynamicznym 
i młodym zespole przynosi mi 
satysfakcję. 

Jeśli poszukujecie Państwo 
pracy w organizacji z cie-

kawą kultura organizacyjną o 
stabilnej, wysokiej pozycji na 
rynku, która daje możliwości 
rozwinięcia skrzydeł, pozwala 
na samodzielność i ceni zaan-
gażowanie i kreatywność to 
zapraszamy do śledzenia na-
szych ofert pracy na stronie 
internetowej:
http://www.pneumat.com.pl/praca

P.S. oferujemy pracę głównie 
dla: regionalnych doradców 
ds. technicznych, pracowników 
produkcji i magazynierów

wywiad z pracownikiem
Agnieszka jędruch / młodszy spec. ds. marketingu

Praca w Pneumat SyStem
dla Regionalnego doRadcy

do spRaw technicznych

Regionalny doradca ds. technicznych 
odpowiedzialny jest za:
• kompleksowe doradztwo techniczne

w zakresie pneumatyki przemysło-
wej,

• nawiązywanie relacji handlowych
z nowymi Klientami,

• utrzymywanie doskonałych kontak-
tów handlowych z obecnymi Klienta-
mi firmy,

• monitorowanie rynku potencjalnych 
Klientów i konkurencji.

oferujemy:
• pracę na samodzielnym stanowisku

w firmie o ugruntowanej pozycji
w branży pneumatycznej,

• transparentne, przejrzyste warunki
zatrudnienia na umowę o pracę,

• samochód służbowy, telefon komór-
kowy, laptop, materiały reklamowe,

• duże możliwości rozwoju, zarówno
kompetencji związanych z wiedzą
techniczną, jak i kompetencji mięk-
kich,

• bezpłatne, specjalistyczne szkolenie

techniczne, połączone z warsztatami 
dotyczące oferowanych produktów,

• stałe wsparcie merytoryczne regio-
nalnego kierownika sprzedaży jak 
i produkt managerów,

• wsparcie działu marketingu,
• atrakcyjne wynagrodzenie składające

się z podstawy oraz liniowego syste-
mu premiowego.

wymagania:
• wykształcenie techniczne średnie lub

wyższe,
• minimum 2 lata doświadczenia

na podobnym stanowisku,
• znajomość obsługi komputera (Mi-

crosoft Office),
• prawo jazdy kat. B,
• entuzjazm i silna motywacja do pra-

cy.

Mile widziane:
• znajomość branży pneumatycznej

Prowadzimy stałą rekrutację na stanowisko regio-
nalnego doradcy ds. technicznych na obszarze całego 
kraju. Poszukiwana osoba podlegać będzie pod jeden 
z oddziałów. Do tej pory otworzyliśmy osiem sklepów 
z pneumatyką.
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oferty prosimy wysyłać na adres: rekrutacja@pneumat.com.pl

tel.: 71 325 73 02
jakub.gromkowski@pneumat.com.pl

Młodszy doradca ds. technicznych /
technika próżniowa

Jakub
Gromkowski

http://www.pneumat.com.pl/kompresory_tlokowe_kompresory_srubowe
http://www.pneumat.com.pl/pneumatyka_katowice
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Na początku bieżącego roku roz-
strzygnęliśmy świąteczny konkurs 
plastyczno-rysunkowy dla dzieci 
pracowników Pneumat System pt. 
„Pneumatyka na co dzień”.  Od-
zew bardzo nas ucieszył. Uczest-
nicy konkursu wykazali się wielką 

kreatywnością, a to jak niektóre 
rzeczy są widziane przez najmłod-
szych, otwiera nam szeroko oczy.

Poniżej prezentujemy wyróżnione 
prace:

Odpowiedz na cztery pytania 
i wygraj atrakcyjne nagrody. 
Odeślij nam e- mail z popraw-
nymi odpowiedziami na adres:

marketing@pneumat.com.pl
Warunkiem uczestnictwa w kon-
kursie jest polubienie naszego 
profilu na facebooku. 

rozstrzygnięcie 
konkursu rysunkowego

Praca przedstawia Skalmara Ob-
łynosa (bohater bajki Sponge-
Bob Kanciastoporty) podczas gry 
na klarnecie.

"tata W PraCy"
W tle regały ze złączkami. Na pierw-
szym planie tata rozmawia przez 
telefon, obok jest biurko, a pod nim 
sprężarka Fini.

"tata W OCtaVII"

Praca przedstawia zakład z kom-
presorownią i instalacją pneuma-
tyczną Infinity. Na pracy znajdują 
się również mniejsze elementy 
pneumatyczne tj. wiertarka pneu-
matyczna.

Kuba i Krzyś Fijołek

Jaś Gniduła

Praca przedstawia oddział w Kato-
wicach wraz z pracownikami. z lewej 
strony Mama, pracująca przy kompu-
terze, naprzeciwko agnieszka Bizoń, 
na nimi stoją Mirosław Dworaczek i 
Mirosław Sosna – „mówią co mamy 
robić”. Na środku uśmiechnięty kie-
rownik. zawijas po lewej stronie to 
poruszające się powietrze – efekt 
tłumaczenia czym jest pneumatyka.

Dominika Heród
I miejsce w kategorii "Kultura organi-
zacyjna Pneumat System"

I miejsce w kategorii "Człowiek i ma-
szyna"

I miejsce w kategorii "Pneumatyka 
w służbach utrzymania ruchu"

I miejsce w kategorii "Produkty 
techniką 3D"

I miejsce w kategorii "Innowacyjne 
zastosowanie elementów pneuma-
tycznych"

I miejsce w kategorii "Produkty"

I miejsce w kategorii "Produkty - de-
sign w branży pneumatycznej"

Hubert Wojtyczka

Narzędzia pneumatyczne

Karol Dworaczek

Praca przedstawia manometr 
i wiertarkę pneumatyczną

Szlifierka

Karol Muraszko

Wiktor Szymczak

Ukończył studia administracyjne oraz stu-
dia podyplomowe z BHP.

artur Marzęta

Doradca ds. technicznych /
Oddział Bydgoszcz

Absolwent kierunku Zastosowanie nowo-
czesnych technik informatycznych. Od 11 lat 
zajmuje się administracją serwerów.

Patryk Kozłowski

It administrator

Student Informatyki w Społecznej Akademii 
Nauk w Łodzi. Obecnie jest  wsparciem przy 
obsłudze stanowisk firmowych.

Patryk Dadusz

It Helpdesk

Absolwent Politechniki Częstochowskiej, 
Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Infor-
matyki.

Patryk Jagusiak

Młodszy doradca ds. technicznych

8-letnie doswiadczenie w handlu i doradz-
twie technicznym.

robert Chylewski

regionalny doradca ds. technicznych / 
woj. pomorskie

Ukończył studia magisterskie na Politech-
nice Wrocławskiej, na kierunku Elektronika 
i Telekomunikacja.

Jarosław łagodziński

Doradca w Dziale Serwisu

Mgr Zarządzania i Marketingu Wyższej 
Szkoły Zarządzania i Marketingu.

Jacek Baj

regionalny doradca ds. technicznych / 
płn. część woj. mazowieckiego

Posiada 17-letnie doświadczenie w sprze-
daży.

robert Klusek

regionalny doradca ds. technicznych / 
płn. - wsch. część woj. dolnośląskiegoStudentka 5 roku  Dziennikarstwa i komu-

nikacji społecznej na Uniwersytecie Wroc-
ławskim.

Katarzyna Klimuk

asystentka zarządu

Studiuje filologię angielską.

Dariusz Kluziak

Młodszy doradca ds. technicznych /
Sprężyny gazowe

Student PWr Wydziału Elektroniki na kie-
runku Elektroniki Telekomunikacji.

Michał zadworny

Młodszy doradca ds. technicznych /
elektrozawory

Ukończył Technikum Logistyczne z tytułem 
Technika Logistyka. Zajmuje się przyjęciami 
towaru w magazynie.

Marek Kałwak

Magazynier

Mgr Zarządzania na UE we Wrocławiu 
o specjalności Logistyka i studiów podyplo-
mowych Ekoinnowacje w logistyce.

ewa Krzywobłocka

logistyk

Ukończyła naukę na PWr z tytułem inży-
niera na kierunku Zarządzanie I Inżynieria 
Produkcji.

Katarzyna rudzińska

Młodszy doradca ds. technicznych

Ukończył Technikum Logistyczne.

artur Falkowski

Magazynier

Od 6 lat pracuje w handlu. Student Uniwer-
sytetu Pedagogicznego w Krakowie.

Dawid Urban

regionalny doradca ds. technicznych /
Oddział Katowice

Absolwent wydziału Inżynierii Mechanicz-
nej i Robotyki na AGH.

tomasz Kurczab

Doradca ds. technicznych / 
Oddział Kraków

Ukończył studia na PWr na wydziale Me-
chaniczno-Energetycznym.

Jakub Gromkowski

Młodszy doradca ds. technicznych /
technika próżniowa

Ukończył PWr na wydziale Mechaniczno - 
Energetycznym

Wojciech Koczwara

asystent ds. projektów inwestycyjnych

Posiada 10-letnie doświadczenie w handlu.

Marcin Kmieć

regionalny doradca ds. technicznych /  
Oddział Kraków

Przygotowuje profile do monatażu siłowni-
ków pneumatycznych.

łukasz Wieczorek

Produkcja

Quiz
1. Ile mamy produktów 
w sklepie internetowym 
www.pneumat.com.pl?

2. W jakim czasie realizujemy 
zamówienia na standardowe 
siłowniki pneumatyczne?

a. 20 000 a. do 24h

b. 80 000 b. do 48h

c. 100 000 c. do 72h

3. Którą z nagród otrzyma-
liśmy w 2014 roku po raz 
pierwszy?

4. Ile osób liczy zespół 
Pneumat System?

a. Gryfa dolnośląskiego a. 60 - 80

b. diament Forbes'a b. 80 - 100

c. Gazelę Biznesu c. 100 - 120

Na odpowiedzi czekamy 
do dNia 30 czerwca 2015

Więcej o naszej kulturze organizacyjnej dowiecie się Państwo na naszej 
stronie internetowej: www.pneumat.com.pl/ofirmie

Śledź nasze ofeRty pRacy na stRonie: 
www.pneumat.com.pl/praca

http://www.pneumat.com.pl/praca

